



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 201 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTSTEINEN INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Per Ivar Sundsøy
6729 KALVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Magne Silden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	42 752	29 685
Sum kostnader		42 752	29 685
Driftsresultat		-42 752	-29 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		42 752	92 040
Sum finansinntekter		42 752	92 040
Annen rentekostnad			372
Sum finanskostnader			372
Netto finans		42 752	91 668
Ordinært resultat før skattekostnad		0	61 983
Skattekostnad på resultat	3		13 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	48 347
Årsresultat		0	48 347
Årsresultat etter minoritetsinteresser			48 347
Totalresultat			48 347
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			48 347
Sum overføringer og disponeringer	4		48 347



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	17 001 596	17 001 596
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Sum finansielle anleggsmidler		17 001 596	17 001 596
Sum anleggsmidler		17 001 596	17 001 596
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		102	102
Konsernfordringer		60 770	92 040
Sum fordringer		60 872	92 142
Sum omløpsmidler		60 872	92 142
SUM EIENDELER		17 062 468	17 093 738
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	95 130	95 130
Beholdning av egne aksjer	4, 6		
Overkurs	4	16 918 991	16 918 991
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	48 347	48 347
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		48 347	48 347
Sum egenkapital		17 062 468	17 062 468
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			550
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld			30 720
Sum kortsiktig gjeld			31 270
Sum gjeld		0	31 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 062 468	17 093 738



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter		90 294 416	73 039 965
Annen driftsinntekt		21 933	1 187 455
Sum inntekter		90 316 348	74 227 420
Kostnader			
Felleskostnader	3	24 276 893	20 975 466
Mannskapskostnader	4	39 347 828	32 117 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 813 900	5 804 180
Driftskostnader fartøy		5 990 286	4 524 880
Annen driftskostnad	4	2 724 268	2 380 806
Sum kostnader		78 153 176	65 802 397
Driftsresultat		12 163 173	8 425 023
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6		
Annen finansinntekt	6	118 010	151 050
Sum finansinntekter		118 010	151 050
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6	1 605 719	1 302 296
Sum finanskostnader		1 605 719	1 302 296
Netto finans		-1 487 709	-1 151 246
Ordinært resultat før skattekostnad		10 675 463	7 273 778
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 398 684	1 633 570
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 276 779	5 640 208
Årsresultat		8 276 779	5 640 208
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 276 779	5 640 208
Totalresultat		8 276 779	5 640 208



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		788 270	5 640 208
Avsatt til annen egenkapital	8	7 488 509	
Sum overføringer og disponeringer		8 276 779	5 640 208



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	15 316 200	16 597 000
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		15 316 200	16 597 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip og flytende installasjoner	5, 9	13 755 900	18 289 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9		
Sum varige driftsmidler		13 755 900	18 289 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	625 000	625 000
Sum finansielle anleggsmidler		625 000	625 000
Sum anleggsmidler		29 697 100	35 511 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	5 514 926	3 403 941
Sum varer		5 514 926	3 403 941
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 214 591	909 922
Opptjent inntekt		2 024 743	3 419 099
Andre kortsiktige fordringer		2 632 652	1 232 557
Sum fordringer		17 871 987	5 561 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	33 957 075	37 159 739
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 957 075	37 159 739
Sum omløpsmidler		57 343 988	46 125 258



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		87 041 088	81 636 259
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	95 130	95 130
Overkurs	8	16 918 991	16 918 991
Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 488 509	
Udisponert resultat			
Udekket tap			788 270
Sum opptjent egenkapital		7 488 509	-788 270
Sum egenkapital		24 502 630	16 225 851
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 120 963	1 690 585
Sum avsetninger for forpliktelser		1 120 963	1 690 585
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 073 833	45 049 667
Sum annen langsiktig gjeld		40 073 833	45 049 667
Sum langsiktig gjeld		41 194 796	46 740 252
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		4 978 563	4 554 772
Betalbar skatt	7	2 968 306	2 158 428
Skyldig offentlige avgifter		8 165 161	6 146 661
Annen kortsiktig gjeld		5 231 631	5 810 294
Sum kortsiktig gjeld		21 343 661	18 670 156
Sum gjeld		62 538 458	65 410 408



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 041 088	81 636 259



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 659927

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 201 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTSTEINEN INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Per Ivar Sundsøy
6729 KALVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Magne Silden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	42 752	29 685
Sum kostnader		42 752	29 685
Driftsresultat		-42 752	-29 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		42 752	92 040
Sum finansinntekter		42 752	92 040
Annen rentekostnad			372
Sum finanskostnader			372
Netto finans		42 752	91 668
Ordinært resultat før skattekostnad		0	61 983
Skattekostnad på resultat	3		13 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	48 347
Årsresultat		0	48 347
Årsresultat etter minoritetsinteresser			48 347
Totalresultat			48 347
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			48 347
Sum overføringer og disponeringer	4		48 347



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 17 001 596 17 001 596

Investering i annet foretak i samme konsern 5

Investeringer i tilknyttet selskap 5

Sum finansielle anleggsmidler 17 001 596 17 001 596

Sum anleggsmidler 17 001 596 17 001 596

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 102 102

Konsernfordringer 60 770 92 040

Sum fordringer 60 872 92 142

Sum omløpsmidler 60 872 92 142

SUM EIENDELER 17 062 468 17 093 738

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 6 95 130 95 130

Beholdning av egne aksjer 4, 6

Overkurs 4 16 918 991 16 918 991

Annen innskutt egenkapital 4

Sum innskutt egenkapital 17 014 121 17 014 121

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 4 48 347 48 347

Udekket tap 4

Sum opptjent egenkapital 48 347 48 347

Sum egenkapital 17 062 468 17 062 468

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			550
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld			30 720
Sum kortsiktig gjeld			31 270
Sum gjeld		0	31 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 062 468	17 093 738



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter		90 294 416	73 039 965
Annen driftsinntekt		21 933	1 187 455
Sum inntekter		90 316 348	74 227 420
Kostnader			
Felleskostnader	3	24 276 893	20 975 466
Mannskapskostnader	4	39 347 828	32 117 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 813 900	5 804 180
Driftskostnader fartøy		5 990 286	4 524 880
Annen driftskostnad	4	2 724 268	2 380 806
Sum kostnader		78 153 176	65 802 397
Driftsresultat		12 163 173	8 425 023
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6		
Annen finansinntekt	6	118 010	151 050
Sum finansinntekter		118 010	151 050
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6	1 605 719	1 302 296
Sum finanskostnader		1 605 719	1 302 296
Netto finans		-1 487 709	-1 151 246
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 398 684	1 633 570
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 276 779	5 640 208
Årsresultat		8 276 779	5 640 208
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 276 779	5 640 208
Totalresultat		8 276 779	5 640 208
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		788 270	5 640 208
Avsatt til annen egenkapital	8	7 488 509	



Sum overføringer og
disponeringer

8 276 779

5 640 208



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	15 316 200	16 597 000
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		15 316 200	16 597 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip og flytende installasjoner	5, 9	13 755 900	18 289 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9		
Sum varige driftsmidler		13 755 900	18 289 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	625 000	625 000
Sum finansielle anleggsmidler		625 000	625 000
Sum anleggsmidler		29 697 100	35 511 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	5 514 926	3 403 941
Sum varer		5 514 926	3 403 941
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 214 591	909 922
Opptjent inntekt		2 024 743	3 419 099
Andre kortsiktige fordringer		2 632 652	1 232 557
Sum fordringer		17 871 987	5 561 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9, 11	33 957 075	37 159 739
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 957 075	37 159 739
Sum omløpsmidler		57 343 988	46 125 258
SUM EIENDELER		87 041 088	81 636 259
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	95 130	95 130
Overkurs	8	16 918 991	16 918 991
Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 488 509	
Udisponert resultat			
Udekket tap			788 270
Sum opptjent egenkapital		7 488 509	-788 270
Sum egenkapital		24 502 630	16 225 851
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 120 963	1 690 585
Sum avsetninger for forpliktelses		1 120 963	1 690 585
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 073 833	45 049 667
Sum annen langsiktig gjeld		40 073 833	45 049 667
Sum langsiktig gjeld		41 194 796	46 740 252
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 978 563	4 554 772
Leverandørgjeld			
Betalbar skatt	7	2 968 306	2 158 428
Skyldig offentlige avgifter		8 165 161	6 146 661
Annen kortsiktig gjeld		5 231 631	5 810 294
Sum kortsiktig gjeld		21 343 661	18 670 156
Sum gjeld		62 538 458	65 410 408
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 041 088	81 636 259



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

Veststeinen Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 922 201 153



Resultatregnskap

Veststeinen Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Fangstinntekter		90 294 416	73 039 965
Annen driftsinntekt		21 933	1 187 455
Sum driftsinntekter		90 316 348	74 227 420
Felleskostnader	3	24 276 893	20 975 466
Mannskapskostnader	4	39 347 828	32 117 066
Driftskostnader fartøy		5 990 286	4 524 880
Annen driftskostnad	4	2 724 268	2 380 806
Sum driftskostnader før avskrivninger		72 339 276	59 998 217
Driftsresultat før avskrivninger		17 977 073	14 229 203
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 813 900	5 804 180
Driftsresultat		12 163 173	8 425 023
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	118 010	151 050
Annen finanskostnad	6	1 605 719	1 302 296
Resultat av finansposter		-1 487 709	-1 151 246
Ordinært resultat før skattekostnad		10 675 463	7 273 778
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 398 684	1 633 570
Årsresultat		8 276 779	5 640 208
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	7 488 509	0
Overført til udekket tap		788 270	5 640 208
Sum disponert		8 276 779	5 640 208



Balanse

Veststeinen Invest AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	15 316 200	16 597 000
Sum immaterielle eiendeler		15 316 200	16 597 000
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	5, 9	13 755 900	18 289 000
Sum varige driftsmidler		13 755 900	18 289 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	625 000	625 000
Sum finansielle anleggsmidler		625 000	625 000
Sum anleggsmidler		29 697 100	35 511 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	5 514 926	3 403 941
Sum varer		5 514 926	3 403 941
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 214 591	909 922
Andre kortsiktige fordringer		2 632 652	1 232 557
Opptjent inntekt		2 024 743	3 419 099
Sum fordringer		17 871 987	5 561 578
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	33 957 075	37 159 739
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		33 957 075	37 159 739
Sum omløpsmidler		57 343 988	46 125 258
Sum eiendeler		87 041 088	81 636 259



Balanse

Veststeinen Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	95 130	95 130
Overkurs	8	16 918 991	16 918 991
Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 488 509	0
Udekket tap		0	-788 270
Sum opptjent egenkapital		7 488 509	-788 270
Sum egenkapital		24 502 630	16 225 851
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	1 120 963	1 690 585
Sum avsetning for forpliktelser		1 120 963	1 690 585
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 073 833	45 049 667
Sum annen langsiktig gjeld		40 073 833	45 049 667
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 978 563	4 554 772
Betalbar skatt	7	2 968 306	2 158 428
Skyldig offentlige avgifter		8 165 161	6 146 661
Annen kortsiktig gjeld		5 231 631	5 810 294
Sum kortsiktig gjeld		21 343 661	18 670 156
Sum gjeld		62 538 458	65 410 408
Sum egenkapital og gjeld		87 041 088	81 636 259

Kalvåg, den _____
Styret i Veststeinen Invest AS

Per Ivar Sundsøy
styreleder

Jarl Magne Silden
styremedlem

Åse Ramsevik Silden
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Veststeinen Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		10 675 463	7 273 778
Periodens betalte skatt		2 158 428	0
Ordinære avskrivninger		5 813 900	5 804 180
Endring i varelager		-2 110 985	-564 994
Endring i kundefordringer		-12 304 669	6 398 222
Endring i leverandørgjeld		423 790	1 279 478
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 434 098	5 791 214
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 773 168	25 981 879
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	120 280
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-120 280
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 975 833	4 827 428
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 975 833	-4 827 428
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 202 665	21 034 171
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		37 159 739	16 125 568
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		33 957 075	37 159 739



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



Noter til konsernregnskapet 2022

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet har inngått rentesikringsavtaler for å sikre seg mot resultatsvingninger som følge av endringer i rentenivået.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering. Det er ikke inngått avtaler som reduserer valutarisikoen pr 31.12.

Note 3 Beholdninger

	2022
Beholdninger	5 514 926

Beholdninger består av fiskeredskaper, bunkers, agn, emballasje, proviant og medisin vurdert til kostpris.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 4 Mannskapskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Mannskapskostnader</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønn, lott og hyre	34 107 906	31 342 276
Arbeidsgiveravgift	88 712	82 822
Pensjonskostnader	598 122	552 709
Andre ytelser	4 553 088	139 259
Sum	39 347 828	32 117 066

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 30 30

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn, lott og hyre	2 559 300	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Styrehonorar	0	180 000
Sum	2 563 692	180 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 99 356 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	78 386
Utarbeidelse av årsregnskap	9 000
Skatterådgivning	9 000
Andre tjenester	2 970
Sum honorar til revisor	99 356

Note 5 Anleggsmidler

	<u>Fartøy</u>	<u>Kvoter</u>	<u>Transport- midler</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	45 389 242	36 906 200	60 000	82 355 442
= Anskaffelseskost 31.12.22	45 389 242	36 906 200	60 000	82 355 442
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	31 633 342	21 590 000	60 000	53 283 342
= Bokført verdi 31.12.22	13 755 900	15 316 200	0	29 072 100
Årets ordinære avskrivninger	4 533 100	1 280 800		5 813 900
Økonomisk levetid	3-10 år	25 år / Evig	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Valutagevinst (agio)	81	744
Annen renteinntekt	117 929	19 607
Annen finansinntekt	0	130 699
Sum finansinntekter	118 010	151 050
Finanskostnader	2022	2021
Valutatap (disagio)	2 570	293
Annen rentekostnad	1 603 149	1 302 003
Sum finanskostnader	1 605 719	1 302 296

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 968 306	2 158 428
Endring i utsatt skatt	-569 622	-524 858
Skattekostnad ordinært resultat	2 398 684	1 633 570
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 675 463	7 273 778
Permanente forskjeller	227 648	160 630
Endring i midlertidige forskjeller	2 589 190	3 163 339
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-786 710
Skattepliktig inntekt	13 492 301	9 811 037
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 968 306	2 158 428
Sum betalbar skatt i balansen	2 968 306	2 158 428

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	207 645	2 512 425	2 304 780
Gevinst - og tapskonto	4 137 640	5 172 051	1 034 411
Andre forskjeller	750 000	0	-750 000
Sum	5 095 285	7 684 476	2 589 191
Utsatt skatt (22%)	1 120 963	1 690 585	569 622

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	95 130	16 918 991	-788 270	0	16 225 851
Årets resultat			788 270	7 488 509	8 276 779
Egenkapital pr 31.12	95 130	16 918 991	0	7 488 509	24 502 630



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	3 576 667	5 365 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	40 073 833	45 049 667
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Fartøy	13 755 900	18 289 000
Beholdninger	5 514 926	3 403 941
Kundefordringer (inntil kr 5 500 000)	13 214 591	909 922
Sum	32 485 417	22 602 863
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	2 000 000	2 000 000

Note 10 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Balanseført verdi
Ecobaït AS	2 %	623 000
Opplæringskontoret for fiskeri- og havbruksfag		2 000
Balanseført verdi 31.12		625 000

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene, investeringene står til kostpris.

Note 11 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	2 641 244	1 467 093

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Veststeinen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Sum	0		0

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sundsøy Invest AS	5 760	42,4	42,4
TMY Holding AS	5 760	42,4	42,4
Faus AS	1 035	7,6	7,6
Pekaba AS	1 035	7,6	7,6
Totalt antall aksjer	13 590	100,0	100,0



Årsregnskap 2022

Veststeinen Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 922 201 153



Resultatregnskap

Veststeinen Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	42 752	29 685
Sum driftskostnader		42 752	29 685
Driftsresultat		-42 752	-29 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		42 752	92 040
Annen rentekostnad		0	372
Resultat av finansposter		42 752	91 668
Resultat før skattekostnad		0	61 983
Skattekostnad på resultat	3	0	13 636
Årsresultat		0	48 347
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	48 347
Sum overføringer	4	0	48 347



Balanse

Veststeinen Invest AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	17 001 596	17 001 596
Sum finansielle anleggsmidler		17 001 596	17 001 596
Sum anleggsmidler		17 001 596	17 001 596
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		102	102
Konsernfordringer		60 770	92 040
Sum fordringer		60 872	92 142
Sum omløpsmidler		60 872	92 142
Sum eiendeler		17 062 468	17 093 738



Balanse

Veststeinen Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	95 130	95 130
Overkurs	4	16 918 991	16 918 991
Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	48 347	48 347
Sum opptjent egenkapital		48 347	48 347
Sum egenkapital		17 062 468	17 062 468
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	550
Kortsiktig konserngjeld		0	30 720
Sum kortsiktig gjeld		0	31 270
Sum gjeld		0	31 270
Sum egenkapital og gjeld		17 062 468	17 093 738

Kalvåg, den
Styret i Veststeinen Invest AS

Per Ivar Sundsøy
styreleder

Jarl Magne Silden
styremedlem

Åse Ramsevik Silden
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Veststeinen Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		0	61 983
Inntektsført avsatt konsernbidrag		-42 752	-92 040
Endring i leverandørgjeld		-550	-663
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-43 302	-30 720
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende		43 302	30 720
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		43 302	30 720



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 23 175,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	13 331
Utarbeidelse av årsregnskap	3 750
Skatterådgivning	3 750
Andre tjenester	2 344
Sum honorar til revisor	23 175

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	13 636
Skattekostnad ordinært resultat	0	13 636
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	0	61 983
Permanente forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-61 983
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-9 405	-20 249
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	9 405	20 249
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	95 130	16 918 991	48 347	17 062 468
Årets resultat			0	0
Egenkapital pr 31.12	95 130	16 918 991	48 347	17 062 468

Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Veststeinen AS	Måløy	100 %	16 164 979	8 310 126	24 441 758

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Veststeinen Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	13 590	7,0	95 130
Sum	13 590		95 130

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sundsøy Invest AS	5 760	42,4	42,4
TMY Holding AS	5 760	42,4	42,4
Faus AS	1 035	7,6	7,6
Pekaba AS	1 035	7,6	7,6
Totalt antall aksjer	13 590	100,0	100,0



Årsberetning 2022 - Veststeinen Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Yter tjenester til eget foretak/konsern.

Kjøp og salg av aksjer samt det som naturlig står i forbindelse med dette.

Konsernet består i tillegg til Veststeinen Invest AS av følgende datterselskap: Veststeinen AS

Tilholdssted: Kalvåg.

I løpet av året har totalmarkedet for fiskeri i Norge og ute i verden vært økende. Både eksporten av fisk og fiskeprodukter har økt de siste årene. Prisene har økt, dette mye på grunn av gunstig valuta situasjon og reduserte kvoter på viktige fiskeslag.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet Veststeinen Invest AS økte fra NOK 74 227 420 til NOK 90 316 348 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 8 276 779 mot fjoråret NOK 5 640 208.

Det har i 2022 ikke vært kostnader til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 1 773 168 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 12 163 173. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og kundefordringer. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 0.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 33 957 075 pr 31.12.22.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.22 34,1 % av samlet gjeld i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 87 041 088 sammenlignet med NOK 81 636 259 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 28,15%, sammenlignet med 19,88% pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

I 2023 så er det en nedgang på kvotene på torsk, hyse, lange og brosme i Nøs. Kvotene som vi har med andre land er stabile i kvantum, men med litt reguleringstekniske utfordringer. Prisene på torsk og hyse ser ut til å holde seg på 2022 nivå. Lange og brosme prisene ser også ut til å bli noenlunde på 2022 nivå. Utgifts siden er mye mer usikker med svingende bunkerspriser. Agnprisene er høye og forventes høye og på samme nivå som 2022 gjennom 2023. Priser på annet forbruks utstyr som krok, proviant etc. forventes de også en pris opp gang på. Vi ser og en betydelig økning på div avgifter. Dette vil medføre at det ser ut til å bli en økning på utgifts siden i 2023.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Veststeinen Invest AS er eksponert for endringer i pris på drivstoff og agn. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets risiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da

Side 1 av 3

Addo Sign identifikasjonsnummer: 051a8e3a-d2f7-488d-b540-ffa1c1e803c0



konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav siden Fiskesalgslagene er eneste kunde og disse er regnet som sikre betalere.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og konsernet opprettholder sine forpliktelser overfor sine leverandører.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Veststeinen Invest AS:

Avsatt til annen egenkapital	7 488 509
Overført til udekket tap	788 270
Totalt disponert	8 276 779

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er lavt i 2022. Konsernet er opptatt av å ivareta de ansatte og har derfor treningstilbud om bord og rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har kun mannlige ansatte pr i dag siden det er vanskelig å få tak i kvinnelig mannskap.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene. En del av produksjonsutstyret blir byttet ut til elektrisk drift i 2023. Fokus i 2022 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballasjeløsninger på produktene. I løpet av 2023 er det planlagt å gjennomføre en grundig analyse av komponenter som er miljøvennlige.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det foreligger ingen forsikring.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 051a8e3a-d2f7-488d-b540-ffa1c1e803c0



Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven blir tilgjengelig hos selskapets kontor i Måløy innen fristen 30. juni 2023.

Måløy, 21.04.2023

Per Ivar Sundsøy
Styreleder (elektronisk signert)

Jarl Magne Silden
Styremedlem (elektronisk signert)

Åse Ramsevik Silden
Styremedlem (elektronisk signert)

Addo Sign identifikasjonsnummer: 051a8e3a-d2f7-488d-b540-ffa1c1e803c0



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



Jarl Magne Silden
Styremedlem
9578-5993-4-2535450

21.04.2023 15.54

 bankID



Ase Ramsevik Silden
Styremedlem
9578-5993-4-1738562

21.04.2023 16.05

 bankID



Per Ivar Sundsøy
Styreleder
9578-5993-4-1749358

21.04.2023 16.27

Dokumenter i transaksjonen

Styrets Årsberetning 2022 - Veststeinen Invest AS konsern.pdf

Dette dokumentet

22 Veststeinen Invest AS, Konsernregnskap.pdf

22 Veststeinen Invest AS, Ledelseserklæring.pdf

22 Veststeinen Invest AS, Skattemelding.pdf

22 Veststeinen Invest AS, Årsregnskap.pdf

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik
